Ghibo filius quondam Ghibonis dicti Rovers soen van den Broec hereditarium censum viginti solidorum monete atque hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco solvendos hereditarie nativitatis Domini ex medietate ad Godefridum filium quondam Johannis van den Ramen spectante 'et domo et campo sibi adiacente sitis in parochia de Uden in loco dicto communiter O[e]sterheze inter hereditatem Johannis van den Hoernic ex uno et inter hereditatem Elije de Merlaer ex alio atque ex quodam campo sito ibidem iuxta communitatem ibidem tendente cum uno fine ad hereditatem Ode dicte Heijnkens venditos primodicto Ghiboni a dicto Godefrido filio quondam Johannis van den Ramen prout in litteris atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam et deliberandam ex pecia prati Godefridi filii quondam Johannis dicti van den Ramen sita in parochia de Uden in loco dicto die Aude Raect inter hereditatem Godefridi dicti van der Raect ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti van den Rame ex alio atque ex dimidia modiatate terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto op die Rame inter hereditatem Arnoldi dicti van den Rame ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Rame ex alio necnon ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto op Lanckaes inter communitatem ex uno et inter hereditatem Ode dicte Heijnkens ex alio venditam primodicto Ghiboni a dicto Godefrido filio quondam Johannis van den Ramen prout in litteris necnon hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam et deliberandam ex domo et orto quondam Henrici Roelofs soen sitis in parochia de Uden inter hereditatem Johannis dicti van den Hoernic ex uno et inter communem plateam ex alio et ex quinque lopinatis terre sitis ibidem inter hereditatem dicti Johannis van den Hoernic ex uno et inter communem plateam ex alio venditam primodicto Ghiboni a prenominate Godefrido filio quondam Johannis dicti van den Raem prout in litteris

atque hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie termino solucionis prescripto et in Busco tradendam et deliberandam ex pecia terre dicta die Steghe sita in parochia de Uden ad locum dictum int Lijesscot inter hereditatem Ghibonis dicti van den Eijckenhoevel ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Coppen ex alio atque ex duabus terciis partibus cuiusdam prati siti in parochia et loco predictis inter hereditatem iamdicti Ghibonis ex uno et inter hereditatem Hille van den Raem ex alio item ex quodam campo sito in dicta parochia in loco dicto die Raem inter hereditatem Rodolphi van den Raem ex uno et inter hereditatem dicte Hille ex alio atque ex medietate ad Godefridum filium quondam Johannis van den Raem spectante in domo area et orto ac campo eis adiacente sitis in dicta parochia in loco dicto Oesterheze inter hereditatem Johannis van den Hoernic ex uno et inter communem plateam ex alio quam paccionem sex sextariorum siliginis Arnoldus filius Rijcoldi van den Beirghelen erga prefatum Godefridum filium quondam Johannis van den Raem emendo acquisiverat et quam paccionem sex sextariorum siliginis iamdictam primodictus Ghibo filius quondam Ghibonis Rovers soen erga eundem Arnoldum iamdictum acquisiverat emendo prout in litteris scabinorum hec plenius continentur hereditarie supportavit Ambrosio dicto Broes Gherijts soen cum Elizabeth sua uxore filia Ghibonis primodicti in nomine dotis ad ius oppidi de Busco supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum quarta post palmarum.

BP 1182 p 363r 02 wo 30-03-1401.

Bernardus Hughe steenbakker droeg over aan Amelius zvw Lambertus gnd Melijs soen een b-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jacobus-Apostel te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Mechtildis Crulliarts enerzijds en erfgoed van Matheus zvw Matheus gnd die Snijder van Nuwelant en Henricus gnd Jans soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stadsmuur, welke cijns aan hem was verkocht⁷ door Willelmus Daems soen van Buchoven.

Solvit.

Bernardus Hughe pannicida annum et hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Jacobi apostoli ex domo area et orto sitis in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Mechtildis Crulliarts ex uno et inter hereditatem Mathei filii quondam Mathei dicti die Snijder de Nuwelant et Henrici dicti Jans soen ex alio tendentibus a communi platea retrorsum ad murum oppidi de Busco venditum sibi a Willelmo Daems soen de Buchoven prout in litteris hereditarie supportavit Amelio filio quondam Lamberti dicti Melijs soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Jorden datum supra.

BP 1182 p 363r 03 vr 07-07-1402.

Voornoemde Amelius droeg voornoemde cijns over aan Walewigis dvw Elias van Rode zvw Johannes van Rode steenbakker.

Dictus Amelius dictum censum hereditarie supportavit Walewigi filie quondam Elije de Rode filii quondam Johannis de Rode pannicide cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et {in margine dextra:} sufficientem facere. Testes Uden et Best datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1182 p 363r 04 wo 30-03-1401.

Aleijdis wv Elias gnd van den Eijnde zvw Willelmus droeg over aan de secretaris, tbv haar dochter Jutta, haar vruchtgebruik in $\frac{1}{4}$ deel, dat aan

⁷ Zie ← BP 1182 p 195r 08 ma 06-09-1400, verkoop van de erfcijs.

voornoemde Jutta gekomen was na overlijden van wijlen voornoemde Elias haar vader, en dat aan haar zal komen na overlijden van haar voornoemde moeder Aleijdis, in alle goederen en erfgoederen, waarin voornoemde Elias was overleden. De brief overhandigen aan Willelmus zvw voornoemde Elias.

Aleijdis (dg: fi) relictā quondam Elije dicti van den Eijnde filii quondam Willelmi cum suo tutore usufructum sibi competentem in quarta parte que Jutte sue filie de morte dicti quondam Elije sui patris jure successionis hereditarie est advoluta et post mortem eiusdem Aleijdis #sue matris# jure successionis hereditarie advolvenda in omnibus et singulis #bonis et# hereditatibus in quibus dictus Elias decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit mihi ad opus dicte Jutte sue filie promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur Willelmo filio dicti quondam Elije.

BP 1182 p 363r 05 wo 30-03-1401.

Rodolphus die Ridder van Vucht en zijn zoon Petrus verkochten aan Godefridus van Rode, tbv de armen in het gasthuis in Den Bosch bij de Gevangenpoort, een n-erfcijs van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een huis en 10 lopen aangelegen roggeland van voornoemde Rodolphus, in Vught Sint-Petrus, tussen hr Adam van Mierde en zijn medeërfgnamen enerzijds en Aghata van Eijndoven wv Albertus gnd Abe Sceenken anderzijds, de 10 lopen land reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Petrus zv Rodolphus, (2) een stuk beemd van voornoemde Rodolphus, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Henrics Broec, tussen wijlen Johannes Coninc enerzijds en Johannes Jutten soen anderzijds, de onderpanden reeds belast met de hertogencijs.

(dg: Petrus) #Rodolphus# die Ridder de Vucht et Petrus eius filius hereditarie vendiderunt Godefrido de Rode ad opus pauperum pro tempore decumbentium et (dg: eg) degentium in hospitali (dg: de B) sito in Buscoducis prope portam captivorum hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et (dg: or) orto #et decem lopinatis terre siliginee sibi adiacentibus# dicti Rodolphi sitis in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem (dg: quondam) domini Ade de Mierde et suorum coheredum ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi de Enode ex ex alio) Aghate de Eijndoven relicte Alberti dicti Abe Sceenken ex alio atque ex pecia (dg: terre) prati dicti (dg: Pe) Rodolphi sita in dicta parochia in loco dicto Henrics Broec inter hereditatem quondam Johannis Coninc ex uno et inter hereditatem Johannis Jutten soen ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: ex) censu domini ducis ex premissis et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco dicto Petro filio dicti Rodolphi ex dictis X lopinatis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Neijnsel datum quarta post palmarum.

BP 1182 p 363r 06 wo 30-03-1401.

Johannes van Vucht handschoenmaker, Henricus zv Paulus Rover die Tesschemaker van Vladeracken en Ludekinus van Broegel handschoenmaker beloofden aan Gerardus zvw Johannes gnd Sceijve van Hildwarenbeke 52^{3/4} Gentse nobel of de waarde met Sint-Laurencius aanstaande (wo 10-08-1401) te betalen. De brief overhandigen aan hem of aan Johannes van Vladeracken wie het eerst komt.

Johannes de Vucht cijrothecarius Henricus filius Pauli Rover die Tesschemaker #de Vladeracken# et Ludekinus de Broegel cijrothecarius promiserunt indivisi super omnia Gerardo filio quondam Johannis dicti Sceijve de Hildwarenbeke (dg: X) quinquaginta duas [?et ?dimidiam] Gentsche nobel seu valorem ad festum Laurencii proxime futurum

persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Johanni de Vladeracken prius venienti.

1182 p.364v.

quarta post palmarum: woensdag 30-03-1401.
quarta post jubilate: woensdag 27-04-1401.

BP 1182 p 364v 01 wo 30-03-1401.

Hermannus zv Arnoldus gnd Cleijnael droeg over aan Johannes zv Walterus gnd Walle, tbv hem en zijn kinderen, door voornoemde Walterus verwekt bij wijlen zijn vrouw Cristina dvw Johannes van Macharen, een b-erfpacht van 20 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Hermannus met Lichtmis in Den Bosch beurt, gaande uit een stuk eusel, in Moergestel, tussen Johannes gnd Danels soen, hr Laurencius van den Speelhoewel priester en Willelmus gnd Comans enerzijds en voornoemde Johannes Daneels soen en Petrus gnd Belarts soen van Ghestel anderzijds, welk stuk eusel voornoemde Hermannus had uitgegeven aan Walterus gnd die Wijt, Petrus Belaerts soen en Arnoldus die Gheijster voor 19½ kleine tournose aan de grondheer en voor voornoemde pacht van 20 lopen rogge. Voornoemde Hermannus reserveert voor zich de erfgoederen gnd moer, in Moergestel, die aan hem behoren.

•.

Hermannus filius (dg: quo) Arnoldi dicti Cleijnael hereditariam paccionem viginti lopinorum siliginis mesure de Buscoducis (dg: s) quam dictus Hermannus solvendam habet anno quolibet hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quadam pecia pascue dicte eeusel sita in parochia de Ghestel prope Oesterwijn inter hereditatem Johannis dicti Danels soen domini (dg: Lauren) Laurencii van den Speelhoewel presbitri et (dg: Willelmi) #Willelmi# dicti Comans ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Daneels soen (dg: ex alio) et Petri dicti (dg: Pe) Belarts soen de Ghestel ex alio quam peciam pascue dictus Hermannus dederat (dg:) ad (dg: p..) pactum Waltero dicto die Wijt Petro Belaerts soen et Arnoldo die Gheijster scilicet pro decem et novem atque dimidio parvis Turonensibus denariis domino fundi annuatim exinde prius solvendis (dg: p) atque pro predicta paccione XX lopinorum siliginis dicte mesure (dg: prout) prout in litteris hereditarie supportavit (dg: W) Johanni filio Walteri dicti Walle ad opus eiusdem Walteri Walle et ad opus liberorum eiusdem Walteri ab eodem Waltero et quondam Cristina sua uxore filia quondam Johannis de Macharen pariter genitorum cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere et sufficientem facere #+ {hier BP 1182 p 364v 03 invoegen}# salvis tamen dicto Hermanno et sibi libere ab huiusmodi promissione reservata' hereditatibus dictis moer ad dictum Hermannum spectantibus et in dicta parochia de Ghestel sitis. Testes Uden et Neijnsel datum quarta post palmarum.